会社合併のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、弊社業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびｅ－ＪＥＣ東日本株式会社、東北環境テクノマート株式会社、株式会社エ

ヌリス及び株式会社ビオガルデン企画は、平成 21 年 6 月 1 日をもって経営の一層の効

率化と更なる事業価値の向上を図るため、ｅ－ＪＥＣ東日本株式会社を存続会社として合

併することになりました。

本合併に伴い、東北環境テクノマート株式会社、株式会社エヌリス及び株式会社ビオ

ガルデン企画における事業は、その全てをｅ－ＪＥＣ東日本株式会社が承継し、今後も皆

様の更なるご要望に十分にお応えすべく努力してまいる所存でございますので、今後共

より一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう偏にお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成 21 年 5月吉日

ｅ － Ｊ Ｅ Ｃ 東 日 本 株 式 会 社

代表取締役 落 合 定 流

東北環境テクノマート株式会社

代表取締役 落 合 定 流

株式会社 エ ヌ リ ス

代表取締役 我 妻 文 男

株式会社 ビオガルデン企画

代表取締役 石 川 正 人

記

１．合併後の状況

( 1 ) 商 号  e - J E C 東 日 本 株 式 会 社

( 2 ) 主 事 業  建設コンサルタント、土木、建築、電気通信(設備)、情報処

理、不動産（宅地建物取引、ビル総合管理）、総合リース事業

( 3 ) 本店所在地  宮城県仙台市若林区六丁目字南 97番 3

( 4 ) 代 表 者  石 川 正 人（予定）

( 5 ) 合 併 期 日  平成２１年６月１日

( 6 ) 組織・業務分掌

管 理 部  企 画 課  人事、事業企画・管理

  総 務 ・ 経 理 課  総務、人事、財務、経理、

不動産（宅地建物取引、ビル総合管

理）、＊ハイウェイショップ

  営 業 課  営業、現入札、許認可

事業第一部  事 業 管 理 課  施工管理、派遣関連

  調 査 設 計 課  調査、設計（土木、施設、植栽、雪氷）

事業第二部  工 事 課  工事関連（土木、施設、植栽、雪氷）

  ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業課  IDC、IT、システム、総合リース関連

                                   ＊平成 21年 6月 30 日まで限定

２．ご連絡先

e-JEC 東日本株式会社   代 表 電 話

F A X

022-390-5510

022-390-5518

東北環境テクノマート㈱、㈱エヌリス、㈱ビオガルデン企画の消滅会社における電話

番号、FAX、メールアドレスは、しばらくの間は併用することとしますが、順次変更を予

定しておりますので、その節には再度ご連絡を申し上げます。

◇ 東北環境テクノマート㈱ 代表電話

F A X

022-390-5135

022-390-5138

  ◇ 不動産担当直通 電 話 022-390-5136

◆ ㈱ エ ヌ リ ス 代表電話

F A X

022-390-5674

022-390-6101

◇ ㈱ ビ オ ガ ル デ ン 企 画 代表電話

F A X

022-390-6535

022-390-6536

以上